

## Gebäck-Mischung "Delicious" (Artikel - Nr.: 56462)

### Gebäck-Mischung "Delicious"

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett, Palmöl, Kakaomasse, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), Dextrose, Kakaobutter, fettarmes Kakaopulver, MAGERMILCHPULVER, pflanzliches Fett (Kokos, Palmkern, Palm, Sonnenblume, Shea, Raps), MOLKEPULVER(MILCH), Kokos, Glukosesirup, Rapsöl, EIER, Palmöl, (teilweise hydriert), SOJAMEHL, Kakaopulver, MILCHFETT, LACTOSE, Speisesalz, Invertzuckersirup, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Backtriebmittel Calciumcarbonat, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Dinatriumdihydrogendiphosphat, Emulgator Lecithine, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Polyglycerin-Polyricinoleat, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Rapsöl, Aroma, Kokosfett, Kopra (Kokosfett), MILCHFETT, (hydriert), pflanzliches Fett(Palm, Shea, Sal), EIPULVER, Glukose-Fructosesirup, Invertzucker, VOLLMILCHPULVER, Kokosöl, EIGELB, EIWEIß, Glukose-Fructosesirup, Säureregulator Calciumcarbonat, Antioxidationsmittel Kaliumtartrat, Antioxidationsmittel Natriummetabisulfit, Stabilisator Sorbitantristearat, Stabilisator Sorbit, Farbstoff Annatto, Wasser, WEIZENSTÄRKE, Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Natriumdisulfit  
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Stand: 21.05.2019